conforme artigo 8' da Lei Federal n" 8.245, de 18 de Outubro de 1991.

4. CLÁUSULA SEGUNDA-DO PREÇO

4.1. Pela locação do imóvel descrito na cláusula do termo de referência o LOCATARIO pagará

ao LOCADOR o aluguel mensal no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais), perfazendo o valor

global de R$ 12.000,00 (doze mil reais).

5. CLÁUSULA QUARTA - DO PAGAMENTO

4.l. O aluguel mensal deverá ser quitado até o décimo terceiro dia do mês subseqüente ao que se

referir a locação, através de deposito bancário na conta do locador ou através de assinatura em

recibo de pagamento.

[...]

LTELTON RODRIGUf,S BÁRÀIN.4\ inscrito no CPF Cadestro de Pessoas Físicils sob o Í"
043.471.525-58 e ponador do RG. n" I1.105.50648 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua dt LiberdaCe. 167,

BairrL, Centro- Souto Soâres-Ba. CEP: -16.990-000.

vâlor gtohâl: R§ 1.000,00 (um il reâis) mensal. pcrfazendo o valor global dc R$ 12.000,tÍl (doze mil reais).

Emhrsanrcnto Legal: AÍ. 74. iociso V. dâ Ler r." Ia.l3312l.
Ilomof ogação/Ratihcação: 06 it) I i2025.

Dâlâ [Iomologâção/ RatiÍicâção: 06 de Janeiro dc :025.
Gcstora do !_uldo: Selma Vieira de Souza

EX'I'RÁTO DE CONTRÁTO

Cotrtrâto N' 002.'l0l5LI-Fl!{S - Pro{esso de Inexigibilidade n' 002i 2015FÀ'ÍSIN

[...]

FUNDo MUNtcrpAL DE sAúDE DE souro soAREs

CNPJ/MFi 10.367.025i0001-8í

Na êdiÉo no 01462 do dia 23 de Janeiro de 2025 do-Diário Ofcjal do Município de Souto Soares, referenle ao

Eírâto de Contrato N" OOZ2O2sLI-FMS. onde SE LE: Vâlo, Global: RS 12.000,00 (doze milreais) LEIA.SE: R§

9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Souto Soarês.BA, 03 do Jenoi,o de 2025.

EXTRÀTO DE I,\EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÀO

lncrigibilidrdc n" 0l)2/2025FlISL\
CoDtrrtrnla: Fundo Munrcipal de Saúde de Soulo Soares- Búia.
Objclo: LocaÇiào do imóvel srruado na Travessa Anlônio Neves, no Centro desta Cidade, com área total dc 200mr

[...]

UELTON RODRIGUES BARAUN{ mscrito no CPF Cadastro de Pessoas Fisicas sob o n'
043 471.525-58 e portador do RC. n' I I 305.506-48 SSP/BA, Residente e Domiciliado na Rua da LibeÍdade, 167,

Bairro Centro. Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000.
YrloÍ globrl: RS 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais).

Embasrm.nto L.grl: AÍ. 74, inciso V, da Lei n ' 14.133/21.

Homologrçáo/Rstifi ce ç1o 06 l0 I /2025.
Drtà Homologrção/ RâtiÍicação: 06 de Janerro de 2025.

Ccstorr do Futrdo: Selma Vieira de Souza

EXTR\TO DE CO\TRATO

Contrrto N" 002/2025LI-FMS - Processo de lnexrgrbilidade n" 002/2025FMSIN